

بازدید اعضای هیات مدیره بانک ایران زمین از شعب استان اصفهان

با هدف تعامل بیشتر مدیران عالی بانک ایران زمین با کارکنان شعب استان ها، اعضای هیات مدیره این بانک از مدیریت شعب استان های اصفهان، قم، مرکزی، چهارمحال و بختیاری بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی؛ در این سفر مدیران عالی بانک ضمن بازدید از شعب اصفهان، در مراسمی با مدیران، روسا و کارکنان ستاد و شعب منطقه دیدار کردند.عبدالمجید پورسعید مدیرعامل بانک ایران زمین، در این مراسم فعالیت ها و تلاش هایی که در منطقه انجام شده است را مایه غرور و افتخار بانک بیان کرد و گفت: همراهی و تلاش مشترک یکایک همکاران در شعب و ستاد استان باعث این موفقیت و افتخار برای بانک ایران زمین شده است. پورسعید ضمن اشاره به بازدیدهای صورت گرفته از شعب استان، افزود: اولویت مدیران ارشد بانک در انتخاب و جانیابی شعب این است که همکاران در فضایی فعالیت کنند و به مشتریان خدمات ارائه دهند که در خور شأن آنان باشد.مدیرعامل بانک ایران زمین با بیان اینکه ما یک بانکدار هستیم، گفت: هر یک از ما به عنوان بانکدار در طول روز با مشتریان و مراجعه کنندگان متعددی سر و کار داریم و باید برای مشتریان محیطی مناسب و آبرومند که متناسب با وجهه بانک باشد، فراهم کنیم.مدیرعامل بانک ایران زمین تعهد و تعصب به سازمان، رفتار و اخلاق کاری را مهمترین ویژگی یک بانکدار موفق دانست و گفت: احترام و برخورد مناسب در کنار ابزارهایی که در اختیار داریم باعث جلب رضایت مشتریان و انجام امور بانکی آنان خواهد شد.پورسعید ضمن تاکید بر استفاده از تکنولوژی و ابزارهای جدید در بانک، خاطر نشان کرد: همکاران با آموزش و مطالعه دقیق سروسوی های بانکداری مدرن و خدمات همراه بانک می توانند، با معرفی و تشویق مشتریان، میزان مراجعین به شعب را کاهش داده و مشتریان نیز در کمترین زمان می توانند امور بانکی خود را از این طریق انجام دهند.د.رامنه سید حسن سلطانی فیروز رئیس هیات مدیره بانک ایران زمین ضمن قدردانی از تلاش های همکاران استان، گفت: در بازدید شعب مشاهده شد که همه همکاران با تلاش و تمام وجود در جهت اهداف تعیین شده بانک حرکت می کنند و مشتری مداری را به بهترین نحو اجرا کرده اند.

اعلام نتایج آزمون استخدامی بانک ملی ایران

نتایج آزمون استخدامی بانک ملی ایران در سایت سازمان سنجش آموزش کشور اعلام شد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، نتایج آزمون استخدامی بانک در شغل بانکدار در سایت سنجش آموزش کشور به آدرس www.sanjesh.org مشخص شد.گفتنی است دعوت از پذیرفته شدگان به منظور طی کردن سایر مراحل استخدامی، متعاقبا از سوی وزارت خارجه، جمعیت آزمون ها، اسباب بازی، جلوبگیری از اتلاف وقت و هزینه تا زمان دعوت خود، از مراجعه حضوری به واحد های این بانک محذوری شود.شایان ذکر این آزمون در تاریخ ۱۵ اردیبهشت ماه سال جاری برگزار شده و نتایج قبول شدگان نهایی شغل همیار حفاظت (نگهبان) نیز متعاقبا اعلام خواهد شد.

شنشمن کنفرانس بین المللی مدیریت دانشی با رویکرد سرمایه دانشی برگزار شد

شنشمن کنفرانس بین المللی مدیریت دانشی با رویکرد سرمایه دانشی توسط انجمن مدیریت ایران و با همکاری دانشگاه خاتم برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک پاسارگاد، این رویداد در تاریخ ۱۹مهرماه ۱۴۰۲ با حضور رئیس انجمن مدیریت ایران، جمعی از استادان، فرهیختگان و پژوهشگران حوزه مدیریت دانشی با اهداف توسعه و اعتلای سرمایه انسانی سازمان، بهبود بهره‌وری سرمایه انسانی از طریق کسب تجرب برتر و تعمیق کارکردهای سرمایه دانشی در اقتصاد دانش بنیان، در محل دانشگاه خاتم برگزار شد.در این رویداد رئیس انجمن مدیریت ایران به بیسان مطالبی با محوریت نقش سرمایه دانشی در توسعه اقتصاد دانش بنیان پرداخت. دکتر قاسمی در ابتدا مفهوم اقتصاد دانش بنیان را موردبررسی قرار داد و این اقتصاد را وابسته به سرمایه انسانی و دارایی های نامشهود برشمرد. وی در این خصوص گفت: گسترش سریع دانش و اتکای فزاینده به رایانه‌ها و تجزیهوتحلیل کلان داده‌ها و خودکارسازی، اقتصاد جهان توسعه یافته را به اقتصادی تغییر داده که بیشتر به سرمایه فکری و مهارت‌ها وابسته است و به فرایند تولید وابستگی کمتری دارد. وی افزود: مجموعه مهارت‌هایی که شامل تجزیهوتحلیل داده‌ها، خلق و کار با مدل‌های مالی و توانایی نوآوری می‌شود، در اقتصاد روز بسیار موردتوجه است. برخلاف گذشته که اقتصاد به «شغل‌های با مهارت کم» وابسته و عمدتاً شامل تولید کالا‌های فیزیکی بود، اقتصاد روز بیشتر صنایع، شامل صنایع خدماتی و شغل‌هایی است که نیاز به تفکر و تجزیه‌وتحلیل داده‌ها دارند. رئیس دانشگاه خاتم در ادامه به تعاریف بیان‌شده توسط شورای اجتهادی در اقتصاد روز بیشتر اشاره کرد و گفت: موفقیت اقتصادی به‌طور فزاینده‌ای مبتنی بر استفاده مؤثر از دارایی‌های نامشهود مانند، دانش، مهارت‌ها و ظرفیت نوآرانه (به‌عنوان منبع کلیدی برای مزیت رقابتی) است.

هشدار سازمان حمایت درباره افزایش قیمت محصولات لبنی

انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی ایران مبنی بر عرضه به‌میزان مکفی محصولات لبنی مشمول طرح مردمی‌سازی یارانه‌ها با قیمت تعیین‌شده توسط کارگروه تنظیم بازار کشور، نرخها به‌شرح ذیل توافق گردیده و مورد انتظار است کلیه اجزای شبکه تأمین و توزیع نسبت به رعایت آن اقدام کنند.»

این نرخ‌های مصوب در خرداد ماه سال جاری به‌روز شد و ۳۰ درصد افزایش یافت، اما به‌نظر می‌رسد که محصولاتی که به‌صورت مصوب نرخ‌گذاری می‌شود تولید آن خیلی مورد علاقه تولیدکنندگان نیست،

این در حالی است که محصولات لبنی که مشمول

تولیدکنندگان مورد توافق انجمن صنایع لبنی و اتاق اصناف قرار گرفت.بر این اساس رئیس اتاق اصناف ایران

ارسال نامه‌ای به رؤسای اتاق‌های اصناف کشور تأکید کرد که عرضه محصولات لبنی مشمول طرح مردمی‌سازی یارانه‌ها با قیمت مصوب انجام شود.

در این نامه تأکید شده بود: «با توجه به سیاست دولت مبنی بر تأمین و عرضه اقلام اساسی و ضروری اقسشار مختلف جامعه با قیمت مناسب پیرو مباحث مطروحه در جلسه روز یکشنبه مورخ ۲۶ تیر با حضور نمایندگان وزارت جهاد کشاورزی، سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان نمایندگان اتاق اصناف ایران و نیز

مدیرکل نظارت بر محصولات کشاورزی و فرآورده‌های دامی سازمان حمایت گفت: از آنجا که تأثیر افزایش قیمت مصوب شیر خام و سایر هزینه‌های تولید قبلاً در قیمت این محصولات لحاظ و از سوی واحدهای تولیدی اعمال شده است لذا هرگونه افزایش مجدد قیمت‌ها فاقد وجاهت است. داریوش بهنود قاسمی سازمان مدیرکل نظارت بر محصولات کشاورزی و فرآورده‌های دامی سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان در نامه ای به رضا باکری دبیر انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی ایران با موضوع ضرورت رعایت قیمت مصوب محصولات لبنی نوشت: با عنایت به گزارش‌های واصله مبنی بر احتمال افزایش مجدد قیمت برخی از محصولات لبنی در سطح بازار و از آنجا که تأثیر افزایش قیمت مصوب شیر خام و سایر هزینه‌های تولید منجمله حقوق، دستمزد، سربار، مواد بسته‌بندی و غیره قبلاً در قیمت این محصولات لحاظ و از سوی واحدهای تولیدی اعمال شده است لذا هرگونه افزایش مجدد قیمت‌ها فاقد وجاهت بوده و می‌تواند به عنوان تخلف تخلف مورد پیگیری قرار گیرد.بر این اساس لازم است به کلیه واحدهای زیر مجموعه انجمن ضرورت رعایت مصوبات قانونی منجمله رعایت سقف مجاز افزایش قیمت اعلام شده را یادآوری کنید بدیهی است عندالزوم برخورد قانونی لازم با واحدهای متخلف صورت خواهد پذیرفت.

پیش از این عنوان شده بود که محصولات لبنی حضور کم‌رنگ‌تری در بازار دارند و صنایع لبنی با وجود نذکرها تمایل بیشتری برای تولید سایر محصولات دارند.حدود یک سال قبل تعداد لبنیات تنظیم‌بازاری دارای قیمت مصوب به ۴ محصول کاهش یافت که شامل ماست با آوزان ۲،۵ کیلوگرم و ۲ کیلوگرم، پنیر یوفا، ۴۰۰گرمی، شیر بطری یک لیتر کم چرب و شیر نایولی ۹۰۰گرمی بودند.این نرخ‌ها در جلسه‌ای با حضور نمایندگان وزارت جهاد کشاورزی و سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان اعلام شد. در ۷ ماه نخست امسال ارزش صادرات اروپا به حدود ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون یورو رسیده است. مرکز آمار کمیسیون اروپا (یورو استات) کل مبادلات تجاری ایران و اتحادیه اروپا را در ۷ ماه نخست سال جاری میلادی ۲ میلیارد و ۶۷۸ میلیون یورو اعلام کرد.مبادلات تجاری ایران و اتحادیه اروپا در ۷ ماه نخست امسال با کاهش ۱۰ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن مواجه شده است. ارزش تجارت دو طرف در ۷ ماه نخست سال ۲۰۲۲ بالغ بر ۲ میلیارد و ۹۹۴ میلیون یورو اعلام شده بود.

اتحادیه اروپا در ماه‌های ژانویه تا جولای امسال ۴۷۵ میلیون یورو کالا از ایران

صادرات ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون یورویی اروپا به ایران در ۷ ماه

وارد کرده که این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش ۲۵ درصدی داشته است. واردات اتحادیه اروپا از ایران در ماه‌های ژانویه تا جولای ۲۰۲۲ بالغ بر ۶۳۹ میلیون یورو اعلام شده بود.صادرات اتحادیه اروپا به ایران در ۷ ماه نخست امسال نیز کاهش ۶ درصدی داشته و به ۲ میلیارد و ۲۰۳ میلیون یورو رسیده است.

ناکامی ۹۵ هزار مستأجر برای دریافت وام ودیعه مسکن

وزیر راه و شهرسازی به خبرنگار فارس گفت: بستر ایجادشده در سامانه ثبت املاک و مستغلات اولین بستر معاملاتی شخص به شخص (P too P) کشور است که مقناضیان قرارداد اجاره می‌توانند به صورت رایگان در آن قرارداد ثبت کرده و از تمامی خدمات قضایی حول قرارداد بهره‌مند شوند.موجران و مستاجران برای انعقاد قراردادهای اجاره و اخذ کد رهگیری رایگان می‌توانند به سامانه املاک و اسکان به آدرس (<https://srem.ir>) که در تهران پلمب شده است، حسین جنتی یادآور شد.

وی ادامه داد: پس از گذشت حدود ۶ ماه از شروع کار ضمن تعدیل ۱۰ تا ۲۰ درصدی قیمت مسکن در اکثر نقاط استان تهران، ۴۵۰۰ واحد مشاور املاک غیرمجاز تهران پلمب شده است. شناسایی شده است.بروی بیان کرد: در ۲۱ هزار مشاور املاک استان از طریق عملیات گشت‌های ساماندهی مشاوران املاک وارد عمل شدیم.

وی ادامه داد: پس از گذشت حدود ۶ ماه از شروع کار ضمن تعدیل ۱۰ تا ۲۰ درصدی قیمت مسکن در اکثر نقاط استان تهران، ۴۵۰۰ واحد مشاور املاک غیرمجاز تهران پلمب شده است. شناسایی شده است.بروی بیان کرد: در ۲۱ هزار مشاور املاک استان از طریق عملیات گشت‌های ساماندهی مشاوران املاک وارد عمل شدیم.

وی ادامه داد: پس از گذشت حدود ۶ ماه از راه‌اندازی سامانه ثبت املاک و مستغلات، ۳۱ هزار قرارداد اجاره در این سامانه تکمیل شد و کد رهگیری رایگان گرفت.بر اساس آمار وزارت راه و شهرسازی تا تاریخ سوم مهر ۱۴۰۲، تعداد ۵۸۲ هزار کاربر در سامانه ثبت املاک و مستغلات ثبت نام کردند. از این تعداد تاکنون ۸۰ هزار قرارداد اجاره میان موجران و مستأجران ایجاد شده و ۳۰ هزار قرارداد نیز تکمیل شده است.در این راستا هادی عباسی معاون

جزئیات تأمین زمین برای پروژه‌های نهضت ملی مسکن

است گفت: اینکه بگوییم با ۴ میلیون واحد چه تعداد ساخته‌شده اشتباه است و برای ارزیابی باید کل برنامه بررسی شود. سرپرست سازمان ملی زمین و مسکن ادامه داد: در قانون جهش تولید مسکن و اجرای طرح نهضت ملی مسکن، از طریق مختلف همچون توافق با مردم، اراضی مزاد دستگاه‌های دولتی، الحاق زمین‌ها و اراضی حریم شهرها و هماهنگی با منابع طبیعی و جهاد کشاورزی به ویژه در استان‌های شمالی که زمین‌های آنها با جنگلی و با کشاورزی از نوع درج یک یا ۲ است و ممنوعیت تغییر کاربری به مسکونی را دارند، نسبت به تأمین زمین اقدام شده است.

مالکی بیان کرد: دولت سیزدهم وعده‌ای در ابتدای آغاز به کار خود در خصوص حل مشکل مسکن مردم داده و بخش اعظمی از آن برعهده وزارت راه و شهرسازی نهاده شده است که تا حل مشکلات آنها لحظه‌ای آرام نخواهیم نشست. او افزود: در ابتدای طرح مسکن ملی، زمین تأمین شده ای وجود نداشت و هر اتفاقی که در حوزه زمین افتاده در این دولت بوده است. الحاق اراضی را به شهرها داشتیم که نیاز به مطالعات و بررسی های کارشناسی دارد. آن چیزیزی که ما تا کنون تأمین کرده‌ایم بالغ بر ۳۴ هزار هکتار است.وی بیان کرد: ما به اراضی کشاورزی درجه و یک و دو ورود پیدا نمی‌کنیم و قرارگاه شبانه روزی تأمین زمین تشکیل دادیم. در مجموع فعالیت تأمین زمین به سرعت در حال انجام و پیشرفت است.همچنین در همین رابطه محمد رضا رضایی کوچی رئیس کمیسیون عمران مجلس به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: تاکنون یک میلیون و ۳۰۰ هزار متقاضی مسکن این طرح تأیید نهایی شده‌اند.او با تأکید بر اینکه نهضت ملی مسکن از نظر بحث‌های اجرایی و فنی از طرح‌های دیگر انبوه‌سازی مسکن در دولت‌های قبل، نه تنها عقب نیست بلکه بسیار جلوتر

به گفته مسئولان، تأمین زمین برای پروژه‌های نهضت ملی مسکن از سوی وزارت راه و شهرسازی پیگیری می‌شود که نتیجه آن تسریع در روند ساخت این پروژه‌ها خواهد بود. تأمین زمین یکی از مهم ترین برنامه های دولت در حوزه اجرا و ساخت پروژه های نهضت ملی مسکن است که در برنامه هفتم هم به این موضوع توجه ویژه ای شده است. نهضت ملی مسکن در ابتدا برای تأمین زمین با مشکلاتی مواجه بود اما طی چندماه اخیر با همکاری تمامی دستگاه ها و طبق قانون جهش تولید مسکن، با تأمین زمین و اختصاص اراضی مزاد دستگاه ها مشکل کمبود زمین به طور تقریبی در شهرها برطرف شده است. براساس آئین نامه قانون ساماندهی، هزینه آماده‌سازی زمین‌ها بر عهده متقاضی است اما با مصوبه هیات مدیره سازمان ملی زمین و مسکن اقدام بزرگی در حوزه تأمین زمین صورت گرفته به طوری که در برخی از استان‌ها در آماده سازی زمین‌ها به متقاضیان کمک می‌شود.

بذرپاش وزیر راه و شهرسازی اخیراً گفته است: در نهضت ملی مسکن ملی ۸ هزار هکتار زمین تأمین شد و اکنون در آستانه تأمین کردن ۵۰ هزار هکتار در کل کشور هستیم که سعی خواهیم کرد در این زمینه در تمامی شهرها اراضی مورد نیاز تأمین شود.در همین رابطه ارسلان مالکی سرپرست سازمان ملی زمین و مسکن در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان با اشاره به اینکه نهضت ملی مسکن در سال دوم اجرا قرار دارد و طبق این برنامه ساخت ۴ میلیون مسکن در دستور کار قرار گرفته است گفت: تاکنون یک میلیون و ۳۰۰ هزار متقاضی مسکن این طرح تأیید نهایی شده‌اند.او با تأکید بر اینکه نهضت ملی مسکن از نظر بحث‌های اجرایی و فنی از طرح‌های دیگر انبوه‌سازی مسکن در دولت‌های قبل، نه تنها عقب نیست بلکه بسیار جلوتر

ظرفیت صادرات ۱۲ میلیارد دلاری مس کاتود

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: اگر در صنعت مس سرمایه‌گذاری شود در مدت ۵ سال می‌توانیم به صادرات ۱۲ میلیارد دلاری در مس کاتود دست یابیم.

سیدصمصود مرتضوی در مراسم امضاء تفاهم‌نامه مشارکت و سرمایه‌گذاری در استخراج، کشف، فرآورده و بهره‌برداری معدنی که بین شرکت سرمایه‌گذاری صدر تأمین وابسته به شستا و سازمان مقاومتی ارتش امضا شد، اظهار داشت: طبق گزارش کارشناسان در صنعت مس اگر برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری درستی انجام شود در مدت پنج سال می‌توانیم به صادرات سالانه ۱۲ میلیارد دلار محصول مس کاتود دست یابیم، همچنین در مورد تولید طلا هم مزیت نسبی در اقتصاد ما وجود دارد و ما باید اقتصاد خود را به جای نفت منکی بر معدن قرار دهیم.به گفته وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تحریم‌ها موجب رشد بخشی از ذخایر نفت کشور را که متعلق به همه نسل‌ها است برای نسل‌های آینده نگهداری کنیم و سرمایه‌گذاری در معادن می‌تواند اثر تحریم‌ها را کم کند و اگر ما محصول مس تولید کنیم، می‌توانیم سال‌ها در انبار نگهداری کنیم که دچار هیچ آسیبی نمی‌شود. در زمینه محصولات نفتی هم باید به تنجیره ارزش افزوده آن توجه کنیم. مرتضوی گفت: در حالی که باید طبق اصول کشورهای دارای ذخایر انرژی سایر کشورهای مصرف‌کننده را بتوانند تحریم کنند اما برعکس شده و کشورهای مصرف‌کننده نفت کشوری مانند ایران را که دارای ذخایر نفتی است تحریم می‌کند، وی تأکید کرد: باید کشور از اقتصاد تک‌محصولی نفت نجات پیدا کند و به بخش معادن توجه کند. به گفته مرتضوی در شرکت صدر تأمین وابسته به شستا و زیرمجموعه سازمان تأمین اجتماعی سرمایه‌گذاری‌های خوبی در بخش معادن طلا انجام شده و امروز در اقدام مبارکی تفاهم‌نامه برای استخراج پهنه‌های معدنی در اختیار ارتش امضاء می‌شود که هم در راستای ایجاد شغل، کاهش ضریب جینی و هم برای افزایش تولید و بهره‌وری و توجه به اقتصاد مقاومتی گام برداشته خواهد شد.